云阳财教〔2025〕42号

云阳县财政局
云阳县文化和旅游发展委员会
关于废止《云阳县文旅发展专项资金管理办法》的通  知

各级各部门、各企事业单位：
根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政 府令第 329 号）规定按照有关要求，经研究决定，对《云阳县文旅发展专项资金管理办法》（云阳财行〔2020〕87号）予以废止。

云阳县财政局                 云阳县文化和旅游发展委员会
                                 2025年5月22日

[bookmark: _GoBack]

云阳县财政局办公室                       2025年5月22日印发
 (
—
2

—
)
 (
—

1
 —
)